

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Planalto
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Planalto
Pregão Eletrônico - 5/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABACAXI PROLA OU HAWA: De primeira, grado. Classificao: Grupo I (polpa amarela), Subgrupo: colorido (at 50% da casca amarelo-alaranjada). Peso do fruto de 1,200Kg at 1,800kg. Deve ter colorao e formato uniforme. Deve estar fresco, com aroma, cor e sabor
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,06
Valor Final:	6,02
Valor Total:	1.505,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	perola
Item:	0002
Descrição:	ACHOCOLATADO achocolatado, apresentao p, contendo os ingredientes obrigatrios: acar, lecitina de soja, ferro e cido flico, mnimo cacau, sem canela na composio. Marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricao
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,81
Valor Final:	13,80
Valor Total:	552,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	ACHOCOLATADO
Item:	0003
Descrição:	ACAR CRISTAL acar, tipo cristal, composio origem vegetal, sacarose de cana de acar, aplicao adoante, caractersticas adicionais 1 qualidade, apresentao embalagem. Marca do fabricante, data de fabricao e prazo de validade.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,33
Valor Final:	4,27
Valor Total:	555,10
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	cristal
Item:	0004
Descrição:	Acar mascavo, embalagem de 1 kg. Com identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao e prazo de validade.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,14
Valor Final:	7,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	ACUCAR MASCAVO
Item:	0005
Descrição:	Amido de milho. Embalagem intacta, sem violao, contendo identificao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricao
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,19
Valor Final:	8,16
Valor Total:	163,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	em po
Item:	0006
Descrição:	Arroz Branco tipo 1. Com identificao do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,85
Valor Total:	727,50

Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	tipo 1
Item:	0007
Descrição:	Arroz integral. Embalagem 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,22
Valor Final:	5,90
Valor Total:	236,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	ARROZ INTEGRAL
Item:	0008
Descrição:	Aveia em flocos. Sem violão, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e data de fabricação. Validade mínima de trs (3) meses a partir da data de fabricação.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,28
Valor Final:	15,84
Valor Total:	158,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	flocos
Item:	0009
Descrição:	BANANA CATURRA: EXTRA. Em pencas, frutos com 60 a 70% de maturação(ou seja, no pode estar maduro demais nem verde demais), tamanho e coração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida. Isenta de enfermidades, parasitas, larvas e suj
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,32
Valor Final:	4,31
Valor Total:	1.422,30
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	BANANA CATURRA
Item:	0010
Descrição:	BANANA PRATA: EXTRA. Em pencas, frutos com 60 a 70% de maturação(ou seja, no pode estar maduro demais nem verde), tamanho e coração uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvida. Isenta de enfermidades, parasitas, larvas e sujidades. S
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,42
Valor Final:	5,34
Valor Total:	640,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	prata
Item:	0011
Descrição:	BATATA BRANCA legume in natura, tipo batata branca, lisa, com polpa intacta e limpa, com coração e tamanho uniformes típicos da variedade, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca, manchas, machucaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar sua
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,88
Valor Final:	3,83
Valor Total:	536,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	branca
Item:	0012
Descrição:	Biscoito salgado cream cracker. Embalagem plástica com identificação do fabricante. Validade mínima de trs (3) meses a partir da data de fabricação, que no poder ser superior a quinze (15) dias da data de entrega.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,55
Valor Final:	15,54
Valor Total:	466,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	BISCOITO SALGADO
Item:	0013
Descrição:	Bolacha tipo Maria. Validade mínima de trs(3) meses a contar da data de fabricação, que no poder ser superior a quinze(15) dias da data de entrega.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência	14,83
Valor Final:	14,81
Valor Total:	592,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	tipo maria
Item:	0014
Descrição:	Caf em p, apresentao granulado, caractersticas adicionais solvel, descafenado, embalagem de 250 gramas com selo de pureza ABIC
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,49
Valor Final:	24,48
Valor Total:	97,92
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	CAFE EM PÓ
Item:	0015
Descrição:	Canela em p. Contendo 30g, com identificao do fabricante, data de fabricao e prazo de validade.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	4,49
Valor Final:	4,48
Valor Total:	35,84
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	CANELA EM PÓ
Item:	0016
Descrição:	CARNE BOVINA COXO SEM OSSO ? DE PRIMEIRA QUALIDADE: Bifes com espessura mdia de 1cm; em pacotes/embalagens transparentes intactas de 1,5Kg (contedo com espessura mxima de 1,5cm); etiquetados com identificao do fornecedor, peso liquido, data da manipulao/
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	46,99
Valor Final:	45,44
Valor Total:	4.544,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	MAINO DARCI ALLEBRANDT 03784514057
Modelo:	BIFE
Item:	0017
Descrição:	CARNE BOVINA MODA RESFRIADA: Pacotes/Embalagens transparentes intactas de 1,5Kg apresentando espessura mxima de 1,5cm. Etiquetados com identificao do fornecedor, peso liquido, data da manipulao/embalagem. Deve atender a toda Instruo Normativa DAS/MMA 83/2
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,40
Valor Final:	36,40
Valor Total:	5.096,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	MAINO DARCI ALLEBRANDT 03784514057
Modelo:	CARNE MOIDA
Item:	0018
Descrição:	Cebola seca de 1 qualidade - tamanho de mdio a grande - casca integra sem fungo, consistncia firme, embalada adequadamente.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,15
Valor Final:	4,14
Valor Total:	331,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	CEBOLA
Item:	0019
Descrição:	Cenoura Nantes ou Brasilia, in natura, fresca, de tamanho mdio, integras, sem brotos, pontos pretos, sinais de deteriorao, larvas ou parasitas.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,62
Valor Final:	4,61
Valor Total:	322,70
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	CENOURA
Item:	0020

Descrição: CH DE ERVA DOCE ch alimentao, tipo erva doce e endro uso alimentcio, constituído por frutos secos, sos e limpos.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,80
Valor Final: 4,79
Valor Total: 191,60
Situação: Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa: THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo: CHA DE CX

Item: 0021
Descrição: Coco ralado no adoado, 100gr.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,72
Valor Final: 4,15
Valor Total: 33,20
Situação: Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa: DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo: flocos

Item: 0022
Descrição: Colorfco, composio a base de farinha de milho, leo de soja, sal, pasta de urucum. Pacotes de 100 gramas.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 10,29
Valor Final: 10,28
Valor Total: 30,84
Situação: Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa: THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo: COLORIFICO

Item: 0023
Descrição: Couve-flor, intacta, sem machucados, mdia maturidade
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 13,42
Valor Final: 13,41
Valor Total: 670,50
Situação: Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa: THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo: FRUTA

Item: 0024
Descrição: CREME VEGETAL., composio bsica leos vegetais polinsaturados, sabor com sal, estabilizante cidos graxos e lecitina de soja, acidulante cido ctrico, conservante sorbato de potssio, livre de gordura trans com data de fabricao e prazo de validade mnima de 6 m
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 15,55
Valor Final: 15,54
Valor Total: 155,40
Situação: Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa: THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo: CREME VEGETAL

Item: 0025
Descrição: DOCE DE LEITE, composio bsica acar, leite, glicose de milho, apresentao em Pasta, potes. Prazo de validade mnimo de 6 meses.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 16,01
Valor Final: 16,00
Valor Total: 640,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa: THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo: DOCE DE LEITE

Item: 0026
Descrição: Ervilha em conserva. Embalagem contendo no mnimo 280g, com identificao do produto, marca/nome do fabricante, data de fabricao e prazo de validade.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência 3,42
Valor Final: 3,00
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa: DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo: grao

Item:	0027
Descrição:	Farinha de milho mdia. Embalagem de 1 kg, com identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao (que no poder ser superior a quinze dias da data de entrega), e prazo de validade.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,02
Valor Final:	4,98
Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	po
Item:	0028
Descrição:	FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA farinha, material trigo, apresentao em p, enriquecida com ferro e cido flico, sem fermento com identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao (que no poder ser superior a quinze dias da data de entrega), e prazo
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,30
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.120,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	trigo
Item:	0029
Descrição:	Farinha de trigo integral enriquecida sem fermento. Embalagem de 1kg, com identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao (que no poder ser superior a quinze dias da data de entrega), e prazo de validade.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,01
Valor Final:	5,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	FARINHA INTEGRAL
Item:	0030
Descrição:	Feijo preto tipo 1, embalado em pacote hermtico de 1 kg.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,40
Valor Final:	7,98
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	grao
Item:	0031
Descrição:	Fermento biolgico, p. Embalagem 125g, com data de fabricao e prazo de validade. O fermento, tipo biolgico seco, aplicao fermentao longa/massas salgadas ou semidoces
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,52
Valor Final:	7,48
Valor Total:	59,84
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	pó
Item:	0032
Descrição:	Fermento em p quimico , tipo quimico, variedades regular, aplicao elaborao produtos panificao/massas, apresentao p. PRIMEIRA qualidade, potes de 200g. Com identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao e prazo de validade.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	5,46
Valor Total:	218,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	FERMENTO EM PÓ QUIMICO
Item:	0033
Descrição:	Filtro para caf nmero 104.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,54
Valor Total:	22,16
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas

Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	FILTRO PARA CAFE
Item:	0034
Descrição:	Flocos de milho com acar.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,37
Valor Final:	35,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	flocos
Item:	0035
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO: CONGELADO. Com contornos definidos, firmes e sem manchas, pea lisa e colorao clara, pele aderente e odor caracterstico. No deve apresentar sujidades, penas e carcaa. No deve conter excesso de gelo. Deve estar em embala
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,65
Valor Final:	10,98
Valor Total:	1.756,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	coxa
Item:	0036
Descrição:	PEITO DE FRANGO COM OSSO: CONGELADO. Deve se apresentar sem manchas, a carne em pea lisa e colorao clara, pele aderente e odor caracterstico. No deve apresentar sujidades, penas e carcaa. No deve conter excesso de gelo. Deve estar em embalagem intacta, e
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,90
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.088,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	frango
Item:	0037
Descrição:	P PARA GELATINA gelatina, apresentao em p e aroma, diversos sabores, aplicao sobremesa, embalagem de 85g.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,57
Valor Total:	188,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	po
Item:	0038
Descrição:	Germe de trigo
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,56
Valor Final:	28,55
Valor Total:	114,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	GERME DE TRIGO
Item:	0039
Descrição:	Granola.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,89
Valor Final:	31,88
Valor Total:	63,76
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	GRANOLA
Item:	0040
Descrição:	logurte - Vetada a bebida lctea
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	7,14
Valor Final:	7,12

Valor Total:	1.424,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	bebida lactea
Item:	0041
Descrição:	LARANJA fruta in natura, tipo laranja, especie comum, aplicao alimentar, grau mdio de maturao, polpa intacta e limpa, colorao e tamanho uniformes tpicos da variedade, sem rachaduras ou cortes na casca, 1 Qualidade Tamanho Grande
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,82
Valor Final:	4,81
Valor Total:	962,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	LARANJA
Item:	0042
Descrição:	Leite integral longa vida leite, tipo integral longa vida, apresentao UHT, Registro no Ministerio da Agricultura: SIF/DIPOA leite em caixinha
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,88
Valor Total:	1.708,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	integral
Item:	0043
Descrição:	Lentilha, tipo 1, tipo classe mdia, apresentao seca, caractersticas adicionais embalagem em saco plastico transparente.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,29
Valor Final:	12,26
Valor Total:	367,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	tipo1
Item:	0044
Descrição:	Louro, folhas desitradas, pacote de 5 gramas.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,97
Valor Total:	7,88
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	folhas
Item:	0045
Descrição:	MAA ARGENTINA fruta in natura para consumo imediato, tipo ma, especie argentina, lisa, com polpa intacta e limpa, com colorao e tamanho uniformes tpicos da variedade, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca, manchas, machucaduras, bolores ou outros defe
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,28
Valor Final:	14,24
Valor Total:	569,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	intacta
Item:	0046
Descrição:	MAA GALA fruta in natura para consumo imediato, tipo ma, especie gala, lisa, com polpa intacta e limpa, com colorao e tamanho uniformes tpicos da variedade, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca, manchas, machucaduras, bolores ou outros defeitos que p
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,12
Valor Final:	8,11
Valor Total:	1.622,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	MAÇÃ
Item:	0047
Descrição:	MAMO fruta in natura para consumo imediato, tipo mamoeiro, especie formosa, com grau mdio de maturao, polpa intacta e limpa, colorao e tamanho uniformes tpicos da variedade, sem rachaduras ou cortes na casca. 1 Qualidade
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,76
Valor Final:	7,74
Valor Total:	1.548,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	formosa
Item:	0048
Descrição:	Manga, intacta. Fruta ?in natura?, para consumo imediato, grau mdio de maturao.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,29
Valor Final:	7,17
Valor Total:	1.434,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	MANGA
Item:	0049
Descrição:	Massa com ovos cabelo de anjo.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,93
Valor Final:	9,92
Valor Total:	357,12
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	MASSA CABELO DE ANJO
Item:	0050
Descrição:	Massa de tomate / extrato de tomate
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Sache
Valor Referência	5,49
Valor Final:	4,90
Valor Total:	235,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	MASSA DE TOMATE
Item:	0051
Descrição:	Massa parafuso
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,55
Valor Final:	7,83
Valor Total:	125,28
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	massa
Item:	0052
Descrição:	Massa para pastel.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	16,89
Valor Total:	202,68
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	redonda
Item:	0053
Descrição:	Milho em conserva. Com identificao do produto, marca do fabricante e prazo de validade.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	3,36
Valor Final:	3,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	grao
Item:	0054
Descrição:	Noz moscada, inteira, frasco contendo data de fabricao, data de fabricao no deve ser superior a 15 dias da data de entrega, e identificao do fabricante.
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	4,42
Valor Final:	4,41
Valor Total:	8,82
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	NOZ NOSCADA
Item:	0055
Descrição:	LEO DE SOJA leo vegetal comestvel, matria-prima soja, aplicao frituras, embalagem de 900 ml
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,49
Valor Final:	10,26
Valor Total:	574,56
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	OLEO DE SOJA
Item:	0056
Descrição:	Organo, 80 gr. Com identificao do produto, marca do fabricante, data de fabricao e prazo de validade.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,45
Valor Final:	7,28
Valor Total:	80,08
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	OREGANO
Item:	0057
Descrição:	Ovos vermelhos, intactos, sem trincas, inspecionados
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	8,32
Valor Final:	7,80
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	vermelho
Item:	0058
Descrição:	PO FRANCS: Cada unidade de po deve pesar 50g em mdia, vir em embalagem identificada com o registro do fabricante e/ou fornecedor, deve ser entregue conforme datas especificadas para cada escola, atentando a peculiaridade de cada uma. Caso o po seja manip
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,34
Valor Final:	10,10
Valor Total:	808,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	frances
Item:	0059
Descrição:	Polvilho azedo, embalagem intacta, com identificao do fabricante, data de fabricao inferior a 15dias da data de entrega.
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,09
Valor Final:	8,93
Valor Total:	571,52
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	PORVILHO AZEDO
Item:	0060
Descrição:	PRESUNTO MAGRO FATIADO: Fatiado, com aspecto firme, no pegajoso, sem manchas pardacentas ou esverdeadas, pea em embalagem plstica intacta, contendo entre trs (3) e quatro (4) kg. Deve estar em sua embalagem original, apresentando identificao do fabricant
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,65
Valor Final:	32,92
Valor Total:	1.316,80
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	fatiado
Item:	0061

Descrição:	Protina texturizada de soja sem corante
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,87
Valor Final:	30,59
Valor Total:	244,72
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	texturizada
Item:	0062
Descrição:	QUEIJO FATIADO: sem manchas pardacentas ou esverdeadas, pea em embalagem plstica intacta, contendo entre dois (2) e quatro (4) kg. Deve estar em sua embalagem original, apresentando identificao do fabricante, data de fabricao (que deve ser inferior a 10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	49,50
Valor Final:	49,20
Valor Total:	1.968,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	fatiado
Item:	0063
Descrição:	Repolho verde, tamanho e colorao uniforme, sem danos fisicos, oriundos de manuseio ou transporte.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,42
Valor Final:	4,41
Valor Total:	176,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	REPOLHO
Item:	0064
Descrição:	SAL IODADO: Deve ser iodado e vir em embalagem resistente, intacta, com solda reforada. O Produto deve estar livre de umidade ou alteraes que afetem a qualidade do mesmo. Pacotes de 01(um) kg.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,79
Valor Final:	1,68
Valor Total:	47,04
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA
Modelo:	po
Item:	0065
Descrição:	TOMATE: Deve ter colorao e formato uniforme, apresentar-se bem desenvolvido, colorao uniforme, livre de enfermidades; isento de parasitas, resduos de defensivos agrcolas, sem leses de origem fsica ou mecnic. Deve estar fresco, com aroma, cor e sabor prp
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,19
Valor Final:	8,14
Valor Total:	651,20
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	JULIANA EDITE MUHL CIA. LTDA.
Modelo:	vermelho
Item:	0066
Descrição:	VAGEM: Dever apresentar grau de maturao tal que permita suportar a manipulao e transporte, conservao em condies adequadas para consumo imediato e mediato. Deve apresenta-se sem manchas, sem rachaduras ou danos mecnicos.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,23
Valor Final:	13,22
Valor Total:	396,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	THAYURI MORENO SANTOS 01594018014
Modelo:	VAGEM
Item:	0067
Descrição:	Vinagre de ma 750 ml.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,49
Valor Final:	4,16
Valor Total:	49,92
Situação:	Homologado em 27/08/2021 10:26:33 Por: Elio Gilberto Luz de Freitas
Nome da Empresa:	DREHMER SERTOLI LTDA

Elio Gilberto Luz de Freitas

Autoridade Competente